



NAAPURIKSI SAVONLINNAAN

KAMPANJA – KEVÄT 2024



Tuotanto

Kampanjan materiaalit on kuvattu,
äänitetty ja editoitu.

Natiivi –osion artikkelimainen sisältö
on käsikirjoitettu

LIITTEET:

Spottien kuvakäsikirjoitukset

Natiivin käsikirjoitus



Tarpeita

Palkintona some-kilpailussa käytettävän NORPPA Safariin yhteistyökumppanin valinta

Palkintona some-kilpailussa tarjottavien NORPPA AIR –lentolippujen sopiminen ja NORPPA AIR tunnuksen käyttäminen kampanjassa

Tarkka kohdennus sovittava (alue)

LUONNOS



NORPPA.AERO

-SIIVIN



Savonlinna

LUE LISÄÄ: SAVONLINNAAN.FI OSALLISTU:  Savonlinna.fi



Aloitus

Kampanja voidaan aloittaa omistetuissa medioissa kun puuttuvat sisällöt saadaan vahvistettua

**Maksetut mediat:
Ilta-Sanomat ja Helsingin Sanomat
(CPC, CPM ja natiivi)
- 4 erilaista videota**

H - N
K U



"Mie haluisin kaverin jonka kanssa voisi käydä uimassa ja Lipalla jätskillä. Talvella voitais luistella."

"Täällä voi mennä ja tulla ihan rauhassa, **ei tarvii pelätä** niinku isommissa kaupungeissa."



"Tuutko sie miulle kaveriksi?"



OPTIO:
AKTIVOINTI:
Osallistu kilpailuun, voita lennot katsomaan norppaa

(Ilmakuva kaupungista; kesä/talvi), feidaus loppuplanssiin, speak. **KILPAILU OHJAUS?**

"SAVONLINNA on hyvä paikka kasvaa, elää, opiskella ja työskennellä rauhallisessa, puhtaassa ja turvallisessa ympäristössä. Luonnonkauniin järvimaiseman ja metsäluonnon välittömässä läheisyydessä. Riittävät palvelut, laajat harrastusmahdollisuudet ja edulliset asumiskustannukset luovat hyvän perustan elämälle. Valitse sinäkin omanlainen elämä saarten sylissä Saimaalla. Tervetuloa Naapuriksi Savonlinnaan."

NATIIVI

Savonlinna – Itä-Suomen tunnetuimpia koulutus- ja kulttuurikaupunkeja

Savonlinna on tunnettu paitsi koulutuksestaan myös rikkaasta musiikki- ja kulttuurielämästään, eikä vähiten Savonlinnan oopperajuhlien ansiosta.

Savonlinnan jo keskiajalla toimineet pedagogio ja triviaalikoulu loivat koulutuksen edellä kävijyyden, jonka jatkona Savonlinnaan perustettiin aikanaan Itä-Suomen ensimmäinen reaalilyseo sekä Pohjoismaiden vanhin taidelukio, Savonlinnan taidelukio.

Lasten ja nuorten eteen tehty työ kantaa myös tänä päivänä, linjaa Savonlinnan sivistystoimenjohtaja **Mikko Ripatti**. Tuoreimpina näyttöinä tästä Talvisalon peruskoulu valittiin v. 2022 vuoden peruskouluksi Suomessa. Vuotta myöhemmin, v. 2023 museoksi Suomessa valittiin Riihisaari – Savonlinnan museo ja samana vuonna Mertalan peruskoulu Teknologiateollisuus ry:n LUMA-kouluksi.

Toisen asteen koulutuksemme on poikkeuksellisen ansioitunut, toteaa Ripatti. – Savonlinnan taidelukio kuvataiteen ja musiikin erityistehtävistään, Lyseon lukio urheiluakatemiatoiminnastaan ja LUMA-opetuksestaan ja Samiedu Opetus- ja kulttuuriministeriön vastikään myöntämästä ammatillisen koulutuksen laatupalkinnosta.

Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu XAMK:in rooli mekaanisen puunjalostuksen kehitys- ja innovaatiotoimintaan keskittyvässä Savonlinnan teknologiapuisto Nohevassa on olennainen. Useampia opetusohjelmia on tarjolla aivan uusissa laboratorio tiloissa. XAMK tarjoaa opiskelupaikkoja yli kymmeneen ammattiin, myös englanniksi.

Tahto ja halu kehittää hyvän elämän edellytyksiä elää vahvana Savonlinnassa. Tätä osoittaa vastikään Savonlinnan Punkaharjun harjumaisemien sijoittuva uusi Punkaharjun koulukin, joka edustaa puukoulurakentamisen uutta nousua kenties Suomen kauneimmassa maisemassa puhtaan Puruveden äärellä.

Savonlinna tarjoaa kokoonsa nähden poikkeuksellisen laajat harrastamisen mahdollisuudet niin liikunnassa kuin kulttuurissa

Kaupungissa käynnistettiin v. 2020 kansallisena pilottihankkeena Harrastamisen Suomen malli, joka on käytössä nykyisin kaikissa Savonlinnan kouluissa ja takaa ilmaisen harrastamisen mahdollisuuden kaikille Savonlinnan lapsille ja nuorille.

Kaupungin laajat liikunta-alan koulutukset ovat pitäneet urheiluseuratoiminnan erittäin aktiivisena hyvin monessa eri lajissa. Kaupunki tukee toimintaa liikuntamahdollisuuksia ja -paikkoja kehittämällä.

Vireät ja korkeatasoiset Musiikki- ja tanssi- sekä Kuvataideopisto tarjoavat mahdollisuuksia luovuuden ja itseilmaisun kehittämisessä vauvasta vaariin. Tiedonjanoa ruokkii uudehko pääkirjastomme joka edustaa alansa arkkitehtonista kärkeä ja on toiminnallaan muodostunut kaupunkilaisten olohuoneeksi.

Uskon, että Savonlinna kokoonsa nähden tarjoaa poikkeuksellisen rikkaan, viihtyisän, turvallisen ja laadukkaan kasvu- ja kehitysympäristön lapsille ja nuorille. Monipuoliset kulttuuri- ja vapaa-ajan palvelut ja tarjonta ei jätä kylmäksi varttuneempaakaan väkeä, toteaa Ripatti